

Smartbox Group Denmark A/S

Amager Strandvej 390, 3., 2770 Kastrup

Company reg. no. 29 80 41 33

Annual report

1 May 2023 - 30 April 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

Frédéric Leleux

Frédéric Leleux (Jun 21, 2024 08:57 GMT+2)

Frédéric Leleux

Chairman of the meeting

FV FL FP
FV FL FP

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 May 2023 - 30 April 2024	
Accounting policies	6
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

FV FL FP

Company information

The company

Smartbox Group Denmark A/S
Amager Strandvej 390, 3.
2770 Kastrup

Phone + (45) 70 26 41 00
Fax + (45) 70 26 41 01
Web site www.smartbox.dk
E mail oplevelser@smartbox.com

Company reg. no. 29 80 41 33
Established: 20 December 2006
Financial year: 1 May 2023 - 30 April 2024

Board of directors

Frédéric Leleux, Chairman
Fanny Ponce
Franck Noël Bruno Villet

Managing Director

Fanny Ponce

Auditors

KPMG, Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Østre Havnegade 22D
9000 Aalborg

Bankers

Danske Bank

FV FL FP

Management's review

Description of key activities of the company

Smartbox Group Denmark has, under the Smartbox brand, continued to develop its operations during the year by supporting the distribution of Smartbox Group Limited gift experiences on the Danish market.

The Smartbox Group is the market leader across Europe. The Smartbox product is a complete experience solution consisting of three parts; a book with a specific theme, a book that describes the experiences that exist within the theme and a voucher which gives access to the experience or activity. Distributions are made through four channels: Retailers, shop, B2B and the Internet. In B2B, distributions are made directly to companies and organizations.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 13.410.574 against DKK 14.347.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 1.335.914 against DKK 1.331.424 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Expectations to the future

The Group and the company will continue developing their business on the Danish market.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	13.410.574	14.347.000
1 Staff costs	-11.894.880	-12.893.564
2 Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-159.103	-97.515
Operating profit	1.356.591	1.355.921
Other financial income	0	158
3 Other financial expenses	-20.677	-24.655
Pre-tax net profit or loss	1.335.914	1.331.424
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	1.335.914	1.331.424
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.335.914	1.331.424
Total allocations and transfers	1.335.914	1.331.424

FV FL FP

Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Leasehold improvements	103.134	123.971
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	275.748	257.194
Total property, plant, and equipment	<u>378.882</u>	<u>381.165</u>
5 Deposits	344.270	344.270
Total investments	<u>344.270</u>	<u>344.270</u>
Total non-current assets	<u>723.152</u>	<u>725.435</u>
Current assets		
Trade receivables	1.419.651	1.229.125
Receivables from group enterprises	440.068	549.963
6 Deferred tax assets	1.867.986	1.867.986
Other receivables	324.516	114.277
Prepayments	529.964	381.651
Total receivables	<u>4.582.185</u>	<u>4.143.002</u>
Cash and cash equivalents	<u>3.914.553</u>	<u>4.871.529</u>
Total current assets	<u>8.496.738</u>	<u>9.014.531</u>
Total assets	<u>9.219.890</u>	<u>9.739.966</u>

FV
FL
FP

Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity			
7	Contributed capital	646.349	646.349
	Retained earnings	4.666.230	3.330.316
	Total equity	<u>5.312.579</u>	<u>3.976.665</u>
 Liabilities other than provisions			
	Trade payables	2.574.671	3.636.337
	Other payables	1.332.640	2.126.964
	Total short term liabilities other than provisions	<u>3.907.311</u>	<u>5.763.301</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>3.907.311</u>	<u>5.763.301</u>
	Total equity and liabilities	<u>9.219.890</u>	<u>9.739.966</u>
 8 Contingencies			
9 Related parties			

FV FL FP

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 May 2023	646.349	3.330.316	3.976.665
Profit or loss for the year brought forward	0	1.335.914	1.335.914
	646.349	4.666.230	5.312.579

FV FL FP

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	10.933.379	11.958.316
Pension costs	903.211	879.014
Other costs for social security	<u>58.290</u>	<u>56.234</u>
	<u>11.894.880</u>	<u>12.893.564</u>
Average number of employees	<u>26</u>	<u>25</u>
2. Depreciation and impairment of property, land, and equipment		
Depreciation on decoration of leasehold improvements	46.163	18.845
Depreciation on other fixtures, fittings, tools and equipment	<u>112.940</u>	<u>78.670</u>
	<u>159.103</u>	<u>97.515</u>
3. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>20.677</u>	<u>24.655</u>
	<u>20.677</u>	<u>24.655</u>

Notes

All amounts in DKK.

4. Tangible assets

	<u>Leasehold improvements</u>	<u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u>
Cost at 1 May 2023	2.536.737	766.248
Additions	<u>25.328</u>	<u>131.494</u>
Cost at 30 April 2024	<u>2.562.065</u>	<u>897.742</u>
Depreciations and writedown 1 May 2023	2.412.766	509.054
Depreciations this year	<u>46.165</u>	<u>112.940</u>
Depreciations and writedown 30 April 2024	<u>2.458.931</u>	<u>621.994</u>
Book value of tangible assets 30 April 2024	<u>103.134</u>	<u>275.748</u>

30/4 2024

30/4 2023

5. Deposits

Cost 1 May 2023	344.270	213.563
Additions during the year	<u>0</u>	<u>130.707</u>
Cost 30 April 2024	<u>344.270</u>	<u>344.270</u>
Carrying amount, 30 April 2024	<u>344.270</u>	<u>344.270</u>

6. Deferred tax assets

Deferred tax assets 1 May 2023	<u>1.867.986</u>	<u>1.867.986</u>
	<u>1.867.986</u>	<u>1.867.986</u>

7. Contributed capital

Contributed capital 1 May 2023	<u>646.349</u>	<u>646.349</u>
	<u>646.349</u>	<u>646.349</u>

FV FL FP
FV FL FP

Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Contingent liabilities

The Company have committed to operational leasing contracts for the following amounts:

Remaining between 5-42 months having an average yearly payments of TDKK 1.021. The liability is in total TDKK 2.245.

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

9. Related parties

Controlling interest

The company is a wholly owned subsidiary undertaking of Smartbox Group Company Ltd, a company incorporated in the Republic of Ireland.

The company regards BAD 2I, a company incorporated under the laws of Belgium, having its registered headquarters at 431 Chaussee De Louvain, 1380 Lasne, Belgium, as its ultimate holding company.

The Company in which the results of the company are consolidated is BAD 2I.